pagina 1 van 12

Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aquamigos(SG) - Vlijmen

Datum :19-12-2004 ZC2004-6 Viijmen
Zwembad: Die Heygrave baanlengte: 25 digitale chronometers
Uitslag progr. nr. 1 50 m.schoolslag masters mix
B o e o e o S S e S L S R A R R e e e e e e S e S R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden

65-69 jaar

1 Ad Tersteeg Old Dutch 65+ 39-00021 0.53.63
60-64 jJaar

1 Rob Hanou Oceanus 60+ 43-00033 0.38.55
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107 0.39.31

2 Reinier van Oosten Zoetermeer 55+ 47-00081 0.41.32

3 Willem Beijleveld AZ&PC 55+ 47-00007 0.44.89

4 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.45.20
50-54 jaar

1 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.43.19B
45-49 jaar

1 Albert Boonstra Agqua-Novio"94 45+ 57-00425 0.32.57

2 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505 0.35.33

3 Paul Bunnik Triton 45+ 56-00413 0.37.20

4 Pieter de Jong Aquapoldro 45+ 58-00585 0.42.00

5 Hans Brugman Agquamigos(SG) 45+ 58-dsthb 0.42.34

6 Herman Zwijnenberg De Stormvogel 45+ 58-00595 0.46.90

7 Albert Snelders De Vennen 45+ 59-asdst 0.47.15

8 Gerrit Hofstra Agquamigos(SG) 45+ 59-00669 Ziek Zk
40-44 jaar

1 Erwin Roels DAW-FINENZO 40+ 62-00911 0.34.94

2 Ron Phaff PSV 40+ 62-00495 0.35.66A

3 Ruud Smienk De Aquaflippers 40+ 64-01075 0.37.71

4 Peter Folker Agqua-Novio"94 40+ 64-01021 0.38.41

5 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 0.38.44

6 Peter van Alsemgeest Zegenwerp 40+ 63-00975 0.40.60A

7 Eric Bakker Agquamigos(SG) 40+ 64-01001 0.40.608B

8 Jan de Laat Aquamigos(SG) 40+ 60-jlagv 0.44.13
35-39 jaar

1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.31.44

2 Cor van Duyn Agquarijn 35+ 68-00241 0.36.87

3 Arjan Brons Aquamigos(SG) 35+ 68-00159 Ziek Zk
30-34 jaar

1 Jean Phillippe Paap De 1Jsel 30+ 70-00791 0.33.44

2 Pascal Mooijman De Haaien 30+ 71-00645 0.34.82

3 Dennis van Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279 0.43.93
25-29 jaar

1 Bram Mommers Aquamigos(SG) 25+ 76-00647 0.33.77

2 Willem-Jan de Pinth Aquamigos(SG) 25+ 76-00743 0.35.67

3 Remko vd Wiel Aquamigos(SG) 25+ 79-01405 0.37.11

4 Jeroen de Pinth Agquamigos(SG) 25+ 78-00821 0.38.93
20-24 jaar

1 Mark van Rossum De Warande 20+ 81-01443 0.34.33

2 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.34.73

3 Maarten Leemput Agquamigos(SG) 20+ 80-00905 Ziek Zk
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger 0ld Dutch 65+ 37-00010 0.52.43

2 Titi van Ditzhuyzen Oceanus 65+ 35-00004 0.58.51
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen  Aquapoldro 60+ 44-00008 1.00.27

2 Liesbeth ter Laak-BraunKatwijk 60+ 42-00008 1.03.46
50-54 jaar

1 Tineke van Diggelen Oceanus 50+ 52-00048 0.51.56
45-49 jaar

1 Lied van de Loo Agquamigos(SG) 45+ 57-1lagv 0.46.89

2 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+ 57-00060 0.53.77

3 Ineke de Rooij Aquamigos(SG) 45+ 58-00172 Ziek Zk
40-44 jaar

1 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 40+ 60-00254 0.48.50

2 Connie Wielaard De Schotejil 40+ 62-00260 Ziek Zk
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35-39 jaar
1 Marjo Goelema
2 Annette Wijnja-Visser

De Biesboschzwemme 35+
De Biesboschzwemme 35+

69-00192
67-00528
66-00188
68-00652

72-00548
70-00370
70-00724

78-fhagv
77-00944

81-00998
82-00506

St.nr.
20-00001

38-00007
37-00021
39-00021

40-00027
47-00135

53-00019
51-00244
53-00091
50-00131

58-00555
58-00151
58-00523
58-00135

62-00555
61-00641
63-01029
62-00515
63-01085
61-00847
60-00521
64-00917
63-00975
62-00145
60-00839
64-01015
63-01011
61-00787
62-00091

66-00439
65-00765
66-00675
65-01027
66-00917

71-00373
70-jwvhe
71-00129

78-00703
77-rzdst

Eind-tijd
1.59.77

1.11.28
1.19.73B
1.54.77

1.42.25
1.22.71

1.01.50
1.08.97
1.0
1.1

1.23.32
Ziek
Ziek
Ziek

0.59.66
1.01.76
1.04.51
1.07.83
1.28.85

Zk
Zk
Zk

3 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+
4 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+
30-34 jaar
1 Jasmijn Steenwinkel De Haaien 30+
2 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 30+
3 Annemie Tausch Agquamigos(SG) 30+
25-29 jaar
1 Femke Hofkens Agqua-Novio"94 25+
2 Manon Beusker Nauthusa(SG) 25+
20-24 jaar
1 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+
2 Marike Geers DIO 20+
Uitslag progr. nr. 2 100 m.vrije slag masters mix
B o S o e e S o S S A S S L R S A R A e e e S e S
Naam Vereniging
80-84 jaar
1 Broer Lamers Aquapoldro 80+
65-69 jJaar
1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+
2 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 65+
3 Ad Tersteeg Old Dutch 65+
60-64 jJaar
1 Wim ter Laak Katwi jk 60+
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+
50-54 jaar
1 Charles Bos De Roersoppers 50+
2 Frans Heus UzscC 50+
3 Pieter Husslage SBC-2000 (SG) 50+
4 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+
45-49 jaar
1 Karel Helsper PSV 45+
2 Hans Groothelm DBD 45+
3 John van den Hof De Haaien 45+
4 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+
40-44 jaar
1 Frank van Rossum Agquarijn 40+
2 Fred Vollebergh Zuiderzeezwemmers 40+
3 Edzo Huisman Aquapoldro 40+
4 Robin Prins SBC-2000 (SG) 40+
5 Lars Damen Agquamigos(SG) 40+
6 Etienne Goosen DIO 40+
7 André Schutte De Stormvogel 40+
8 Hans VI0oedgraven 0ld Dutch 40+
9 Peter van Alsemgeest Zegenwerp 40+
10 Wout van Dijk DBD 40+
11 Paul Neeleman De IJsel 40+
12 Rik van Gasteren Aquamigos(SG) 40+
13 Tom Dimmendaal Oceanus 40+
14 Louis Matthijsse Zegenwerp 40+
15 Jan Brink De Stormvogel 40+
35-39 jaar
1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+
2 Ronald van Rossum Aguarijn 35+
3 Rinze Rooker Old Dutch 35+
4 Pieter Sjoerd de Wijn HZPC 35+
5 Henk Viering Swol 1894 35+
30-34 jaar
1 Oscar van Holsteyn Agquamigos(SG) 30+
2 Jan-Willem van Herpen Nauthusa(SG) 30+
3 Thomas Brands Agquamigos(SG) 30+
25-29 jaar
1 Jeroen Meuleners De Roersoppers 25+
2 Ralf van Zon De Vennen 25+
3 Ruben van Straten De Warande 25+

20-24 jaar

77-00933
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1 Rudy Slegers

2 Stefan van Esch

3 Brett Kramer

4 Heino van Eekelen
75-79 jaar

1 Ati Derkse

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
DIO

Aquapoldro

2 Elly ten Oever-Visser O0ld Dutch

70-74 jaar

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

20+
20+
20+
20+

75+
75+

70+
70+

65+
65+

55+

40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+

25+
25+
25+
25+

84-02071
81-00473
81-00959
83-00609

29-00002
29-00006

34-00004
34-00002

37-00006
37-00004

45-00002

61-00264
60-00264
60-00194
64-rezee

66-00242
69-00522
66-00284
65-cgdst
66-00188
69-/119

65-00004
67-00478
68-00652

73-00670

77-00810
79-00608
76-00236
75-00268

m.rugslag masters mix

80+

60+

55+

50+

45+
45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+

St.nr.
20-00001
40-00027
49-00041
50-00131

58-dsthb
56-00409
56-00413
58-00585
59-00667
56-00411

62-00495
62-00911
62-00515
63-00975
60-jlagv
64-01001
64-00999
63-01093
64-01015

69-01083

0.53.98
0.57.90
1.01.15
1.12.01

2.09.15
2.20.73

1.12.32
1.12.99
1.13.74
2.04.20

1.11.00

1.03.76
1.09.15
1.15.22
Ziek

Eind-tijd
0.27.58
0.30.22
0.18.55
0.22.90

0.16.00
0.17.54A
0.18.14
0.18.41
0.19.16
0.19.51

0.15.28B
0.15.86
0.16.33
0.17.80
0.18.17
0.18.32
0.18.33
0.20.82
0.23.29

0.14.82

Zk

Zk

2 let Maassen Oceanus
65-69 jaar

1 Bep van Riessen Aquapoldro

2 Jannie van Hemert Oceanus
55-59 jaar

1 Loekie van Huissteden AZ&PC
40-44 jaar

1 Ans Hooft PSV

2 Agnes van Doesburg PSV

3 Marleen Willems PSV

4 Renata Zeegers Nauthusa(SG)
35-39 jaar

1 Saskia Phaff PSV

2 Anita Smits TRB-RES

3 Susanne Prins SBC-2000 (SG)

4 Carla Goossens SBC-2000 (SG)

5 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG)

6 Kristien van de MoortelHZA Arduas

7 Ineke Bak Luctor et Emergo

8 Anja van der Krabben De Haaien

9 Elske Koulman SBC-2000 (SG)
30-34 jaar

1 Odile Olislagers Agquamigos(SG)
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen Agquamigos(SG)

2 Congitta Meuleners De Roersoppers

3 Wendy Mommers Agquamigos(SG)

4 Liselotte Joling PSV
Uitslag progr. nr. 3 25
AAEAAXAAAAAXAAXAAXAAXAAXAAXAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAXAAAAAAXAAkkhkAhAhkhAhkhhkhAhkAhxkhkhkkhhkkhhkhkhkhkhhihiikkx

Naam Vereniging

80-84 jaar

1 Broer Lamers Aquapoldro
60-64 jaar

1 Wim ter Laak Katwijk
55-59 jaar

1 Rob Heikoop Aquamigos(SG)
50-54 jaar

1 Frans Vesters Aquamigos(SG)
45-49 jaar

1 Hans Brugman Agquamigos(SG)

2 Ton v.d. Biggelaar PSV

3 Paul Bunnik Triton

4 Pieter de Jong Aquapoldro

5 Geert vd Putten Agquamigos(SG)

6 Cees van de Giessen Nauthusa(SG)
40-44 jaar

1 Ron Phaff PSV

2 Erwin Roels DAW-FINENZO

3 Robin Prins SBC-2000 (SG)

4 Peter van Alsemgeest Zegenwerp

5 Jan de Laat Aquamigos(SG)

6 Eric Bakker Agquamigos(SG)

7 Joost de Kroon Agquamigos(SG)

8 Joop van Geel De Warande

9 Rik van Gasteren Agquamigos(SG)
35-39 jaar

1 Jan Vugts Agquamigos(SG)

2 Harold Matla PSV

3 Joost Kuijlaars

SBC-2000 (SG)

35+
35+

68-00591
66-00439
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4 Anthony vd Giessen
30-34 jaar

1 Thomas Brands

2 Dennis van Gerven
25-29 jaar

1 Matthijs van Dieden
20-24 jaar

1 Stefan Geboers

2 Heino van Eekelen

3 Maarten Leemput
75-79 jJaar

Nauthusa(SG)

Aquamigos(SG)
Zegenwerp

De Warande
DIO

DIO
Agquamigos(SG)

1 Elly ten Oever-Visser O0Ild Dutch

70-74 jaar

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

65-69 jaar

1 Tineke de Bueger

2 Titi van Ditzhuyzen
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen

Old Dutch
Oceanus

Aquapoldro

2 Liesbeth ter Laak-BraunKatwi jk

50-54 jaar
1 Gonnie Bak-Beekman
2 Tineke van Diggelen
40-44 jaar
1 Gabrielle Verdonk
2 Ans Hooft
3 Cora Meeuwis
35-39 jaar
1 Saskia Phaff
30-34 jaar
1 Annemie Tausch
20-24 jaar
1 Marike Geers
2 Moniek Eenshuistra

Uitslag progr. nr.

Naam

65-69 jaar

1 Nico Geers
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart

2 Willem Beijleveld
45-49 jaar

1 Karel Helsper

2 Ton v.d. Biggelaar

3 Paul Bunnik

4 John van den Hof
40-44 jaar
Fred Vollebergh
Frank van Rossum
Hans VIoedgraven
Erwin Roels
Lars Damen
Robin Prins
35-39 jaar

1 Ronald van Rossum

2 Pieter Sjoerd de Wijn
30-34 jaar

1 Jean Phillippe Paap

2 Oscar van Holsteyn

3 Peter Boel
25-29 jaar

1 Jeroen de Pinth
20-24 jaar

1 Stefan van Esch
40-44 jaar

1 Agnes van Doesburg
35-39 jaar

1 Anita Smits

OO~ WNE

4 50

Swol 1894
Oceanus

Luctor et Emergo
PSV

SBC-2000 (SG)
PSV
Agquamigos(SG)

DIO
Agquamigos(SG)

35+

30+
30+

25+
20+
20+
20+
75+
70+

65+
65+

60+
60+

50+
50+

40+
40+
40+
35+
30+

20+
20+

68-00287

71-00129
73-00279

76-00219
82-00467
83-00609
80-00905
29-00006
34-00004

37-00010
35-00004

44-00008
42-00008

51-00002
52-00048

62-00210
61-00264
60-00254
66-00242
70-00724

82-00506
82-00444

m.vlinderslag masters mix

A A A A A A A A A A A A A A A AT A A A A A A A A A A AAA A AAAIAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAAIAAA AR A I A dddihh

Vereniging
Van Uden-De Gouwe

De Dolfijn SPAX
AZ&PC

PSvV

PSV
Triton

De Haaien

Zuiderzeezwemmers
Aquarijn

Old Dutch
DAW-FINENZO
Aquamigos(SG)
SBC-2000 (SG)

Aquarijn
HZPC

De 1Jsel
Agquamigos(SG)
Shark
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
PSV

TRB-RES

65+

55+
55+

45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+

30+
30+
30+
25+
20+
40+

35+

St.nr.

38-00007

47-00107
47-00007

58-00555
56-00409
56-00413
58-00523

61-00641
62-00555
64-00917
62-00911
63-01085
62-00515

65-00765
65-01027

70-00791
71-00373
71-/169

78-00821
81-00473
60-00264

69-00522
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0.17.54B

0.16.44
0.18.43

0.14.93
0.15.28A

0.21.35

Ziek Zk

0.31.20

0.21.07

0.18.09

Ziek Zk

Eind-tijd tussentijden

0.38.69

0.29.11
0.31.43
Ziek

Zk
0.32.79
0.30.03
0.36.79

0.33.09
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Susanne Prins
Carla Goossens
Karin Kuijlaars
Ineke Bak

~N~NoOOhWN

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

Luctor et Emergo
Kristien van de MoortelHZA Arduas

35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+

25+
25+
25+
25+
25+
25+

20+
20+
20+

66-00284
65-cgdst
66-00188
65-00004
69-/119

68-00062

73-00670
72-00548

77-00810
79-00608
76-00236
75-i1rdst
79-00160
76-00826

82-00506
81-00998
82-00444

m.schoolslag masters mix

0.
0.
0.
0.
0.
0.

ArDABDWWW

0.37.478B
0.39.

0]
0]
0
0
0]
4

iek

0.35.
0.35.

Ziek

5.
6.
7.47A
0.
1.
7.

36.
36.
40.
41.
42.
e

02
13

27
31
26

29

14
98
79
07
66

62
91

Zk

Zk

B S R R S R R AR R R R R AR R R AR R SR R R AR R R R R R R R AR AR R S R R R R R R AR R S R S R R R e R R e R R AR

Alinda van Bruggen Zoetermeer
30-34 jaar
1 Odile Olislagers Aquamigos(SG)
2 Jasmijn Steenwinkel De Haaien
25-29 jaar
1 Claudia van Drunen Agquamigos(SG)
2 Congitta Meuleners De Roersoppers
3 Wendy Mommers Aquamigos(SG)
4 Iris Roeters De Roersoppers
5 Susan Damen DIO
6 Sandra Willemsen De Roersoppers
20-24 jaar
1 Marike Geers DIO
2 Tanja Mertens SBC-2000 (SG)
3 Moniek Eenshuistra Agquamigos(SG)
Uitslag progr. nr. 5 200
Naam Vereniging
65-69 jaar

1 Gregor Pompen
2 Ad Tersteeg
60-64 jaar
1 Rob Hanou
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart
2 Mar van Geel
50-54 jaar
1 Frans Vesters
45-49 jaar
1 Albert Boonstra
2 Willem Zwiers
3 Herman Zwijnenberg
4 Gerrit Hofstra
40-44 jaar
1 Ron Phaff
2 Peter Folker
3 Joost de Kroon
4 Wout van Dijk
5 Eric Bakker
6 Jan de Laat
35-39 jaar
1 Harold Matla
2 Cor van Duyn
3 Anthony vd Giessen
4 Arjan Brons
30-34 jaar
1 Pascal Mooijman
2 Jean Phillippe Paap
3 Jan-Willem van Herpen
25-29 jaar
1 Bram Mommers
2 Remko vd Wiel
3 Ralf van Zon
20-24 jaar
1 Brett Kramer
75-79 jaar
1 Ati Derkse-den Boer
70-74 jaar
1 Eliane Pellis
2 let Maassen
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger
60-64 jJaar

Aqua-Novio*®94
Old Dutch

Oceanus

De Dolfijn SPAX

Old Dutch
Agquamigos(SG)

Agqua-Novio"94
Agquamigos(SG)
De Stormvogel
Agquamigos(SG)

PSV
Aqua-Novio®94
Aquamigos(SG)
DBD
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

PSV

Agquarijn
Nauthusa(SG)
Agquamigos(SG)

De Haaien

De 1Jsel
Nauthusa(SG)
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
De Vennen
Agquamigos(SG)
Aquapoldro

Shark
Oceanus

Old Dutch

1 Liesbeth ter Laak-BraunKatwijk

65+
65+

60+

55+
55+

50+

45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
30+
30+
30+
25+
25+
25+
20+
75+

70+
70+

65+

60+

St.nr.

37-00021
39-00021

43-00033

47-00107
47-00135

50-00131

57-00425
58-00505
58-00595
59-00669

62-00495
64-01021
64-00999
62-00145
64-01001
60-jlagv

68-00591
68-00241
68-00287
68-00159
71-00645
70-00791
70-jwvhe
76-00647
79-01405
77-rzdst
81-00959
29-00002

33-/7157
34-00002

37-00010

42-00008
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15
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Zk

Zk
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1.53.26
2.14.05

1.30.80

1.27.15
1.48.00

1.41.19
.19.98

.24 .33
.49.22

B R

.22.21
.29.51
.31.90
.34.49
.30.94
.38.48

RPRERPRPRR

.17.67
.26.87
.28.44

R R e

.18.73
.18.81
.24.67

R

.21.10
.24.31
.51.92

B R e

1.26.27
2.12.43

1.44.18
2.10.00

2.00.78

2.15.20
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50-54 jaar

1 Ineke Weekers

2 Gonnie Bak-Beekman

3 Tineke van Diggelen
45-49 jaar

1 Patty Verhagen

2 Janneke van Liesdonk

3 Ineke de Rooij
40-44 jaar

1 Ans Hooft

2 Connie Wielaard
35-39 jaar

1 Francoise Heijdeman

2 Karin Kuijlaars
30-34 jaar

1 Annemie Tausch
25-29 jaar

1 Manon Beusker

2 Liselotte Joling

Uitslag progr. nr.

Naam

80-84 jaar

1 Broer Lamers
65-69 jaar

1 Nico Geers
60-64 jaar

1 Wim ter Laak
55-59 jaar

1 Rob Heikoop

2 Reinier van Oosten

3 Willem Beijleveld
50-54 jaar

1 Pieter Husslage

2 Frans Heus

3 Frans Vesters
45-49 jaar
Karel Helsper
Reginald vd Giessen
Hans Brugman
John van den Hof
Paul Bunnik
Pieter de Jong
Cees van de Giessen
Geert vd Putten
Albert Snelders
Gerrit Hofstra
40-44 jaar
Frank van Rossum
Peter van Alsemgeest
Ruud Smienk
Etienne Goosen
Joost de Kroon
Paul Neeleman
Joop van Geel
Jan de Laat
Tom Dimmendaal
Louis Matthijsse
35-39 jaar
Jan Vugts
Ronald van Rossum
Joost Kuijlaars
Rinze Rooker

= =
COONOURWNRTIOOONOUAWNER

O WNE

Henk Viering

30-34 jaar
1 Jean Phillippe Paap
2 Oscar van Holsteyn
3 Thomas Brands

6 50

Pieter Sjoerd de Wijn

PSV
Swol 1894
Oceanus

Zegenwerp
Nauthusa(SG)
Aquamigos(SG)

PSV
De Schotejil

AZ&PC
SBC-2000 (SG)

Agquamigos(SG)

Nauthusa(SG)
PSV

50+
50+
50+

45+
45+
45+

40+
40+

35+
35+

30+

25+
25+

53-00050 3.15.73
51-00002 3.52.62
52-00048 4.04.39

59-00146 3.35.35
57-00060 4.03.15
58-00172 Ziek Zk

61-00264 3.38.41
62-00260 ng

69-00222 3.02.75
66-00188 3.15.61

70-00724 3.40.25

77-00944 3.19.90
75-00268 Ziek Zk

m.vrije slag masters mix

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AA A AAAAAAXAAAAAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAA AKX AR A IR Addddh

Vereniging

Aquapoldro

Van Uden-De Gouwe

Katwi jk

Agquamigos(SG)
Zoetermeer
AZ&PC

SBC-2000 (SG)
uzsc
Agquamigos(SG)

PSV
Nauthusa(SG)
Agquamigos(SG)
De Haaien
Triton
Aquapoldro
Nauthusa(SG)
Agquamigos(SG)
De Vennen
Aquamigos(SG)

Agquarijn
Zegenwerp

De Aquaflippers
DIO
Agquamigos(SG)
De I1Jsel

De Warande
Aquamigos(SG)
Oceanus
Zegenwerp

Agquamigos(SG)
Aquarijn
SBC-2000 (SG)
Old Dutch
HZPC

Swol 1894

De 1Jsel
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

80+

65+

60+

55+
55+
55+

50+
50+
50+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+
30+

st.nr. Eind-tijd
20-00001 0.49.98
38-00007 0.33.39

40-00027 0.44.44

49-00041 0.34.22
47-00081 0.34.61
47-00007 0.35.06
53-00091 0.30.47
51-00244 0.31.12
50-00131 0.35.55
58-00555 0.27.73
58-00135 0.29.39
58-dsthb 0.29.68
58-00523 0.30.39
56-00413 0.30.74B
58-00585 0.31.17
56-00411 0.33.04
59-00667 0.33.51
59-asdst 0.39.67
59-00669 Ziek Zk
62-00555 0.27.11
63-00975 0.29.54A
64-01075 0.29.88
61-00847 0.29.96
64-00999 0.30.36
60-00839 0.32.28
63-01093 0.35.61
60-jlagv 0.38.41
63-01011 Ziek Zk
61-00787 Ziek Zk
69-01083 0.26.27
65-00765 0.27.75A
66-00439 0.28.09A
66-00675 0.28.66
65-01027 0.30.21
66-00917 0.40.83
70-00791 0.27.51
71-00373 0.28.09B
71-00129 0.30.13

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20041219101846.txt
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.35.10
.52.52
.58.37

N

1.43.32
1.55.84

1.45.30
1.28.34
1.34.85

1.42.74

1.34.32
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7/11/2006



pagina 7 van 12

4 Dennis van Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279 0.31.68B

5 Peter Boel Shark 30+ 71-/169 NG
25-29 jaar

1 Jeroen Meuleners De Roersoppers 25+ 78-00703 0.27.65

2 Willem-Jan de Pinth Agquamigos(SG) 25+ 76-00743 0.27.75B

3 Jeroen de Pinth Agquamigos(SG) 25+ 78-00821 0.28.20

4 Ralf van Zon De Vennen 25+ 77-rzdst 0.31.61
20-24 jaar

1 Rudy Slegers Agquamigos(SG) 20+ 84-02071 0.24.82

2 Mark van Rossum De Warande 20+ 81-01443 0.25.45

3 Stefan van Esch Agquamigos(SG) 20+ 81-00473 0.26.63

4 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 0.31.68A

5 Maarten Leemput Aquamigos(SG) 20+ 80-00905 Ziek Zk
75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser O0ld Dutch 75+ 29-00006 1.05.71
65-69 jaar

1 Bep van Riessen Aquapoldro 65+ 37-00006 0.46.75

2 Jannie van Hemert Oceanus 65+ 37-00004 0.58.20

3 Titi van Ditzhuyzen Oceanus 65+ 35-00004 1.03.16
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen  Aquapoldro 60+ 44-00008 0.52.13
55-59 jaar

1 Loekie van Huissteden AZ&PC 55+ 45-00002 Ziek Zk
45-49 jaar

1 Lied van de Loo Agquamigos(SG) 45+ 57-11lagv 0.40.81
40-44 jaar

1 Marleen Willems PSV 40+ 60-00194 0.32.26

2 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 40+ 60-00254 0.39.31
35-39 jaar

1 Saskia Phaff PSV 35+ 66-00242 0.29.00

2 Marjo Goelema De Biesboschzwemme 35+ 69-00192 0.29.62

3 Anita Smits TRB-RES 35+ 69-00522 0.30.23

4 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 0.31.91

5 Kristien van de MoortelHZA Arduas 35+ 69-/119 0.34.06

6 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+ 65-00004 0.34.80

7 Anja van der Krabben De Haaien 35+ 67-00478 0.36.24

8 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+ 68-00652 0.40.10
30-34 jaar

1 Odile Olislagers Agquamigos(SG) 30+ 73-00670 0.32.17

2 Jasmijn Steenwinkel De Haaien 30+ 72-00548 0.34.09

3 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 30+ 70-00370 0.36.35
25-29 jaar

1 Wendy Mommers Aquamigos(SG) 25+ 76-00236 0.32.74

2 Femke Hofkens Agqua-Novio"94 25+ 78-fhagv 0.33.64

3 Iris Roeters De Roersoppers 25+ 75-irdst 0.35.25

4 Susan Damen DIO 25+ 79-00160 0.37.64
20-24 jaar

1 Moniek Eenshuistra Aquamigos(SG) 20+ 82-00444 Ziek Zk
Uitslag progr. nr. 7 m.vlinderslag masters mix

Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden

55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.22.77
50-54 jaar

1 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.18.00
45-49 jaar

1 Ton v.d. Biggelaar PSV 45+ 56-00409 0.14.34A

2 Paul Bunnik Triton 45+ 56-00413 0.15.66

3 Hans Brugman Agquamigos(SG) 45+ 58-dsthb 0.16.74

4 Geert vd Putten Agquamigos(SG) 45+ 59-00667 0.17.21

5 Cees van de Giessen Nauthusa(SG) 45+ 56-00411 0.18.88
40-44 jaar

1 Fred Vollebergh Zuiderzeezwemmers 40+ 61-00641 0.13.33

2 Hans Vloedgraven Old Dutch 40+ 64-00917 0.13.96

3 Erwin Roels DAW-FINENZO 40+ 62-00911 0.13.98

4 Lars Damen Aquamigos(SG) 40+ 63-01085 0.14.16

5 Edzo Huisman Aquapoldro 40+ 63-01029 0.14.76

6 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 0.15.00

7 Peter van Alsemgeest Zegenwerp 40+ 63-00975 0.15.04
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8 Paul Neeleman

9 Jan de Laat

10 Rik van Gasteren
11 Louis Matthijsse

35-39 jaar
1 Jan Vugts
30-34 jaar

1 Oscar van Holsteyn
2 Thomas Brands

3 Peter Boel
25-29 jaar

1 Matthijs van Dieden
2 Remko vd Wiel
3 Ruben van Straten

20-24 jaar

1 Stefan Geboers
2 Maarten Leemput

70-74 jaar

1 let Maassen

De 1Jsel
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Zegenwerp

Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Shark

De Warande
Aquamigos(SG)
De Warande

DIO
Agquamigos(SG)

Oceanus

2 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen

50-54 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman

40-44 jaar

1 Agnes van Doesburg
2 Gabrielle Verdonk
3 Renata Zeegers

35-39 jaar

1 Saskia Phaff

Aquapoldro
Swol 1894

PSV

Luctor et Emergo

Nauthusa(SG)

PSV

2 Kristien van de MoortelHZA Arduas

30-34 jaar

1 Meke Oomens
2 Annemie Tausch

25-29 jaar

1 Claudia van Drunen
2 Femke Hofkens

20-24 jaar

1 Tanja Mertens

Uitslag progr. nr.

8 100

SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

Agquamigos(SG)
Agqua-Novio"94

SBC-2000 (SG)

40+
40+
40+
40+

35+
30+
30+
30+
25+
25+
25+

20+
20+

70+
70+

60+
50+
40+
40+
40+

35+
35+

30+
30+

25+
25+

20+

60-00839
60-jlagv
64-01015
61-00787

69-01083
71-00373
71-00129
71-/169

76-00219
79-01405
77-00933

82-00467
80-00905

34-00002
34-00004

44-00008
51-00002
60-00264
62-00210

64-rezee

66-00242
69-/119

70-00370
70-00724

77-00810
78-fhagv

81-00998

m.rugslag masters mix

0.15.33
0.18.63
0.20.46
Ziek

0.13.60
0.14.23
0.16.00
NG
0.12.54
0.14.70
Ziek

0.13.90
Ziek

0.28.37
NG

0.30.38
0.21.84
0.16.18
0.16.85
0.31.82

0.14.34B
0.17.08

0.19.25
0.19.59

0.15.63
0.17.18

0.15.64

Zk

Zk

Zk

R R R S R SR R R AR R AR R R R R R AR R SR R R AR R R R R R R AR R R S S e R R R R AR R R S R S SR R R e R R R R R R AR R

Naam
65-69 jaar

1 Gregor Pompen

55-59 jaar

1 Rob Heikoop

45-49 jaar

1 Hans Groothelm

40-44 jaar

1 Hans Vloedgraven

2 Ron Phaff

3 André Schutte
4 Eric Bakker
5 Rik van Gasteren

35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars
2 Harold Matla
3 Henk Viering

30-34 jaar

1 Jan-Willem van Herpen

25-29 jaar

1 Bram Mommers
2 Jeroen Meuleners

20-24 jaar

1 Brett Kramer

75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser

70-74 jaar

Vereniging
Aqua-Novio*"94
Aquamigos(SG)
DBD
Old Dutch
PSV
De Stormvogel
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
SBC-2000 (SG)
PSV
Swol 1894
Nauthusa(SG)

Agquamigos(SG)
De Roersoppers

Agquamigos(SG)

Old Dutch

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

65+
55+
45+
40+
40+
40+
40+
40+
35+
35+
35+
30+

25+
25+

20+

75+

70+

St.nr.
37-00021
49-00041
58-00151
64-00917
62-00495
60-00521
64-01001
64-01015
66-00439
68-00591
66-00917
70-jwvhe

76-00647
78-00703

81-00959
29-00006

34-00004

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20041219101846.txt

Eind-tijd

1.46.07
1.36.89
1.18.89
1.14.12
1.15.59
1.21.78
1.30.25
1.54.68
1.13.04
1.13.12
1.44.48
1.15.38

1.11.89
1.12.83

1.17.56

2.21.41

2.12.84
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55-59 jaar

1 Loekie van Huissteden
45-49 jaar

1 Patty Verhagen
35-39 jaar

1 Francoise Heijdeman

2 Carla Goossens

3 Alinda van Bruggen

4 Elske Koulman

30-34 jaar

1 Odile Olislagers
25-29 jaar

1 Sandra Willemsen
20-24 jaar

1 Moniek Eenshuistra
Uitslag progr. nr.

Naam

80-84 jaar

1 Broer Lamers
65-69 jJaar

1 Ad Tersteeg
55-59 jaar

1 Mar van Geel
50-54 jaar

1 Frans Heus
2 Pieter Husslage
3 Frans Vesters
45-49 jaar
Hans Brugman
Reginald vd Giessen
Paul Bunnik
Pieter de Jong
Cees van de Giessen
Ton v.d. Biggelaar
Geert vd Putten
Herman Zwijnenberg
Albert Snelders
10 Gerrit Hofstra
40-44 jaar
Edzo Huisman
Peter van Alsemgeest
Erwin Roels
Etienne Goosen
Joost de Kroon
Hans VIoedgraven
Jan de Laat
Louis Matthijsse
35-39 jaar
1 Joost Kuijlaars
2 Rinze Rooker
3 Anthony vd Giessen
4 Jan Vugts
30-34 jaar
Jan-Willem van Herpen
Maikel de Vaan
Oscar van Holsteyn
Thomas Brands
Dennis van Gerven
Peter Boel
25-29 jaar
Matthijs van Dieden
Bram Mommers
Willem-Jan de Pinth
Jeroen de Pinth
Remko vd Wiel
Ruben van Straten
20-24 jaar
1 Stefan Geboers

©CoOoO~NOARr,WNE

oO~NO O WNE

O WNE

OO WNE

9 25

AZ&PC
Zegenwerp
AZ&PC
SBC-2000 (SG)
Zoetermeer
SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

De Roersoppers

Agquamigos(SG)

55+
45+
35+
35+
35+
35+
30+
25+

20+

45-00002
59-00146
69-00222
65-cgdst
68-00062
68-00652
73-00670
76-00826

82-00444

m.vrije slag masters mix
AEEAAAAAA A A A A A A A A AR A A A AR A A A A A A A AAA AR R EAAAAAAARAAAAAAAARARAAAAAAAAA AR AAAAAARK

Vereniging
Aquapoldro
Old Dutch
Old Dutch

uzsc
SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

Agquamigos(SG)
Nauthusa(SG)
Triton
Aquapoldro
Nauthusa(SG)
PSV
Agquamigos(SG)
De Stormvogel
De Vennen
Agquamigos(SG)

Aquapoldro
Zegenwerp
DAW-FINENZO
DIO
Agquamigos(SG)
Old Dutch
Aquamigos(SG)
Zegenwerp

SBC-2000 (SG)
Old Dutch

Nauthusa(SG)
Aquamigos(SG)

Nauthusa(SG)
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Zegenwerp
Shark

De Warande
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
De Warande

DIO

80+

65+

55+

50+
50+
50+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+

30+
30+
30+
30+
30+
30+

25+
25+
25+
25+
25+
25+

20+

St.nr.
20-00001
39-00021
47-00135

51-00244
53-00091
50-00131

58-dsthb
58-00135
56-00413
58-00585
56-00411
56-00409
59-00667
58-00595
59-asdst
59-00669

63-01029
63-00975
62-00911
61-00847
64-00999
64-00917
60-jlagv
61-00787

66-00439
66-00675
68-00287
69-01083

70-jwvhe
71-01259
71-00373
71-00129
73-00279
70-/169

76-00219
76-00647
76-00743
78-00821
79-01405
77-00933

82-00467

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20041219101846.txt

Eind-tijd
0.20.71
0.19.89
0.16.24C

0.13.50
0.13.61A
0.16.45

0.13.37
0.13.52
0.13.88
0.14.24
0.14.68
0.14.77
0.14.89
0.16.24A
0.16.29
Ziek

0.13.00B
0.13.43
0.13.52
0.13.61B
0.13.67
0.13.85
0.15.65
Ziek

0.12.63B
0.12.75
0.12.94

0.12.63C
0.12.66
0.12.90
0.13.70
0.14.54
NG

0.11.54
0.12.54
0.12.66
0.13.00A
0.13.04
Ziek

0.12.00

Zk

Zk

Zk

Zk

Zk

Zk
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2 Stefan van Esch Aquamigos(SG) 20+

3 Mark van Rossum De Warande 20+

4 Heino van Eekelen DIO 20+

5 Maarten Leemput Aquamigos(SG) 20+
75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser OIld Dutch 75+
70-74 jaar

1 Eliane Pellis Shark 70+
65-69 jaar

1 Bep van Riessen Aquapoldro 65+

2 Tineke de Bueger Old Dutch 65+

3 Jannie van Hemert Oceanus 65+
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen  Aquapoldro 60+
45-49 jaar

1 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+

2 Ineke de Rooij Agquamigos(SG) 45+
40-44 jaar

1 Marleen Willems PSV 40+

2 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+

3 Agnes van Doesburg PSV 40+

4 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 40+

5 Renata Zeegers Nauthusa(SG) 40+
35-39 jaar

1 Kristien van de MoortelHZA Arduas 35+

2 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+
30-34 jaar

1 Annemie Tausch Aquamigos(SG) 30+
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen Agquamigos(SG) 25+

2 Wendy Mommers Agquamigos(SG) 25+

3 Manon Beusker Nauthusa(SG) 25+
20-24 jaar

1 Marike Geers DIO 20+

Uitslag progr. nr.

pagina 10 van 12

81-00473
81-01443
83-00609
80-00905

0.12.24
0.12.63A
0.14.19

Ziek Zk

29-00006 0.32.44

33-/157 0.17.30
37-00006
37-00010
37-00004

0.20.13
0.22.82
0.27.34
44-00008 0.24.03

57-00060
58-00172

0.21.22
Ziek Zk

60-00194
62-00210
60-00264
60-00254
64-rezee

0.14.89
0.15.22
0.15.49B
0.16.24B
0.21.50

69-/119
65-00004

0.15.49A
0.15.66

70-00724 0.17.28
77-00810

76-00236
77-00944

0.13.19
0.15.12
0.15.77

82-00506 0.14.28

10 4x50 m.wisselslag estafette masters d/h/m

A A A A A A A A A A A A A A A AT A A A A A A A A A A AAA A AAAIAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAAIAAA AR A I A dddihh

st.nr. Eind-tijd tussentijden

34-00002 3.48.93 0.57.65

Vereniging Naam
Groep 240+
1 Oceanus 240+ let Maassen
Titi van Ditzhuyzen
Tineke van Diggelen
Jannie van Hemert
Groep 200+
2 0Old Dutch 200+ Rinze Rooker

3 Aquamigos(SG)

4 Aquapoldro

Groep 160+
5 Aquamigos(SG)

6 PSV

200+

200+

160+

160+

Mar van Geel
Hans VIoedgraven
Ad Tersteeg

Rob Heikoop
Lied van de Loo
Frans Vesters
Hans Brugman

Leny Kamp-van Loenen
Bep van Riessen
Pieter de Jong

Edzo Huisman

Eric Bakker
Jan de Laat
Geert vd Putten
Maikel de Vaan

Ron Phaff

Harold Matla

Karel Helsper

Ton v.d. Biggelaar

35-00004
52-00048
37-00004

66-00675
47-00135
64-00917
39-00021

2.42.15

49-00041
57-1lagv
50-00131
58-dsthb

2.43.71

44-00008
37-00006
58-00585
63-01029

3.00.34

64-01001
60-jlagv
59-00667
71-01259

62-00495
68-00591
58-00555
56-00409

2.03.60

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20041219101846.txt
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0.43.87

0.56.18

0.33.73
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7 PSV

8 Nauthusa(SG)

Groep 120+
9 Aquamigos(SG)

10 De Roersoppers

11 De Haaien

Groep 100+
12 Aquamigos(SG)

Groep **0+
13 Zegenwerp

14 Aquamigos(SG)

Groep 80+
15 Aquamigos(SG)

16 DIO

Uitslag progr. nr.

Naam
65-69 jJaar
1 Nico Geers
60-64 jaar
1 Rob Hanou
55-59 jaar

160+

160+

120+

120+

120+

100+

80+

80+

11 400

EAAEXEAEAEAAEAAXAEAAXAAAA XXX AL AAXAEAAXAAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAXAAAAAAAAAAAAAAAXAAXxAhhdx%

1 Donald Uijtenbogaart

2 Reinier van Oosten

50-54 jaar

1 Charles Bos

2 Pieter Husslage
45-49 jaar

Saskia Phaff

Ineke Weekers
Agnes van Doesburg
Marleen Willems

Cees van de Giessen
Janneke van Liesdonk
Reginald vd Giessen
Manon Beusker

Jeroen de Pinth
Thomas Brands
Willem-Jan de Pinth
Joost de Kroon

Congitta Meuleners
Iris Roeters
Jeroen Meuleners
Congitta Meuleners

Jasmijn Steenwinkel
Pascal Mooijman
Anja van der Krabben
John van den Hof

Claudia van Drunen
Bram Mommers

Oscar van Holsteyn
Odile Olislagers

Patty Verhagen

Moniek Eenshuistra 82-00444 Ziek

Brett Kramer 81-00959 2.10.56

Remko vd Wiel 79-01405

Stefan van Esch 81-00473

Jan Vugts 69-01083

Stefan Geboers 82-00467 2.30.41

Heino van Eekelen 83-00609

Marike Geers 82-00506

Susan Damen 79-00160
m.wisselslag masters mix

Vereniging St.nr. Eind-tijd

Van Uden-De Gouwe 65+

Oceanus 60+
De Dolfijn SPAX 55+
Zoetermeer 55+
De Roersoppers 50+
SBC-2000 (SG) 50+

66-00242 2.32.13
53-00050
60-00264
60-00194

56-00411 2.49.00
57-00060
58-00135
77-00944

78-00821 2.20.65
71-00129
76-00743
64-00999

79-00608 2.22.55
75-i1rdst
78-00703
79-00608

72-00548 2.30.82
71-00645
67-00478
58-00523

77-00810 2.14.05
76-00647
71-00373
73-00670

59-00146

38-00007 7.00.48

43-00033 6.35.65
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1 Albert Boonstra

2 Karel Helsper

3 Willem Zwiers
40-44 jaar

1 Wout van Dijk

2 Rik van Gasteren

3 Tom Dimmendaal

4 Jan Brink
35-39 jaar

1 Pieter Sjoerd de Wijn
50-54 jaar

1 Ineke Weekers
40-44 jaar

1 Ans Hooft
35-39 jaar

1 Anita Smits

Aqua-Novio*®94
PSV
Aquamigos(SG)
DBD
Agquamigos(SG)
Oceanus

De Stormvogel
HZPC

PSV

PSV

TRB-RES

2 Kristien van de MoortelHZA Arduas

30-34 jaar

1 Meke Oomens
25-29 jaar

1 Liselotte Joling

W_.A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: Aquamigos(SG) - VIijmen

SBC-2000 (SG)

PSV

45+
45+
45+
40+
40+
40+
40+
35+
50+
40+

35+
35+

30+

25+

57-00425
58-00555
58-00505
62-00145
64-01015
63-01011
62-00091
65-01027
53-00050
61-00264

69-00522
69-/119

70-00370

75-00268
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